PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ  РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  26.08.2016 г. № 217-р
	Об утверждении акта проверки

факта проживания в жилом помещении

В соответствии с  распоряжением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 10.08.2016 № 191-р «О создании комиссии по проверке факта проживания в жилом помещении» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 24.08.2016г. №215-р)

1. Утвердить прилагаемый акт проверки факта проживания Александрова Алексея Павловича,  в жилом помещении- доме, расположенном по адресу: Смоленская область, Шумячский район, п. Шумячи, ул. Комсомольская, д.23, от 26.08.2016 года.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника Отдела городского хозяйства Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.
	Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области

	А.В. Голушков